PRODUKTEIGENSCHAFTEN
»» Flexibles Aluminiumprofil
»» Möglichkeit zum Biegen in zwei Richtungen
»» das Profil behält die Formbiegung bei
»» minimaler Biegeradius: 500 mm
»» maximale LED-Streifenbreite: 12 mm
»» ohne Hard Cover auch als Kühlkörper verwendbar
»» Verwendung von zwei verschiedener Hard Cover
Hard Cover Rund: SL-HC-J2-2000M
Hard Cover Flach: SL-HC-S1-2000M
SL-AJ-2000ALROH-V10
Flexibles Aluminium Profil für LED Bänder
PROFIL ABMESSUNGEN
»» Höhe:...................................................................      3,3 mm
»» Breite:..................................................................    20,0 mm
»» Länge:.................................................................   2000 mm
Aluminium Profil
Produktdatenblatt
Darf nicht in den Hausmüll entsorgt werden.
SIRO Beschläge- und
Metallwarenfabrik
Ges.m.b.H.
Spielfeldstraße 12
4452 Ternberg
Austria
Tel . +43 (0)7256.6020.0
Fax . +43 (0)7256.8932
E-Mail office@siro.at
Web . www.siro.at
© 2019 Alle Rechte
vorbehalten.
++
MONTAGEANLEITUNG
PRODUKT DETAILS
»» Anzahl der Profile pro Verpackung:................      10 Stk.
50
0 m
m
minimaler Biegeradius
SL-AJ-2000ALROH-V10
SL-HC-J1-2000K-V10
SL-HC-J2-2000M-V10
SL-EKJ2-K60V20 SL-EKJ1-K77V20
SL-KL22J-V20